
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение – 
средняя общеобразовательная школа № 208 

с углубленным изучением отдельных предметов города Екатеринбурга 
контактный телефон: 354-15-08 Факс: 354-15-08 E-mail: soch208@eduekb.ru   

 
ПРИКАЗ 

24. 02. 2021  №  90 
 
 

Об организации и проведении репетиционного тестирования по математике  
для обучающихся 9-х классов и режиме работы МАОУ СОШ № 208  

с углубленным изучением отдельных предметов 26.02.2021 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования, 
утвержденным Приказом Министерства Просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513, 
письмом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
18.02.2021г. №02-01-81/1567 «О проведении 26 февраля 2021 года репетиционного 
тестирования по математике», в целях подготовки к проведению ГИА по образовательным 
программам основного общего образования 

Приказываю: 
1. 26.02.2021г. провести репетиционное тестирование по математике для 

обучающихся 9-х классов. 
2. 25.02.2021 учителям, ответственным за кабинеты №№ 204, 225, 229, 231, 303, 304, 

305, 306, 307 подготовить помещения для проведения РТ в соответствии с Порядком 
проведения ГИА. 

3. 26.02.2021г. организовать образовательную деятельность с применением 
дистанционных технологий и электронного обучения для обучающихся 1-8 классов; для 
обучающихся 10-11-х классов в очной форме по расписанию, составленному с учетом занятости 
педагогических работников на РТ-9 по математике. 

4. Учителям-предметникам организовать образовательную деятельность с 
использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения 
согласно расписанию и в соответствии с Положением об электронном обучении и 
использовании дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ. 

5. Заместителям руководителя по УД Саитовой Т. А., Ильиных Е.В. взять под 
контроль проведение уроков в соответствии с календарно-тематическим планированием. 

6. Диспетчеру по расписанию Томиловой Е.А. сформировать расписание занятий на 
26.02.2021 в формате электронной таблицы. 

7. Заместителю директора по УД Саитовой Т.А. обеспечить контроль за организацией 
образовательной деятельности в электронной форме на платформе https://dnevnik.ru/. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
 
Директор МАОУ СОШ № 208    Т. С. Чуб 
 
 

 

mailto:soch208@eduekb.ru
https://dnevnik.ru/

		2021-02-25T13:37:10+0500
	МАОУ СОШ № 208 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ




